

در طی این هفته همچنان افراد حقیقی با خروج پول بازار را دنبال می‌کند و همچنان شاهد خروج پول حقیقی از بازار هستیم. در مجموع این هفته نزدیک به ۱۶۴۴ میلیارد خروج پول بودیم.

تفویض اختیار بخشی از بخشودگی های مالیاتی به ادارات کل امور مالیاتی استانها

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از تفویض اختیار بخشی از بخشودگی های مالیاتی به ادارات کل امور مالیاتی استانها خبر داد و گفت: تصمیم گیری در خصوص بخشی از بخشودگی های جرایم مالیاتی به استانها تفویض شد. به گزارش صبح ساحل، رضا آخوندزاده مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان افزود: حسب دستور رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تفویض بخشودگی جرایم مالیاتی موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم برای سال های ۹۵ و به بعد در صورت پرداخت یا ترتیب پرداخت کلیه بدهی های قطعی شده سال مربوط، تا میزان ۱۰ درصد به مدیران کل امور مالیاتی استانها تفویض شده است. مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان در همین زمینه اضافه کرد: همچنین بخشودگی جرایم قابل بخشش ناشی از مطالبه مالیات و عوارض بر مبنای تراکنش های بانکی، در صورت پرداخت یا ترتیب پرداخت کلیه بدهی های قطعی شده سال مربوط نیز تا میزان ۱۰ درصد به مدیران کل امور مالیاتی استانها، تفویض شده است.



آیا شاخص بورس به افت خود ادامه خواهد داد؟

۹۹۰ میلیارد تومان فروش از اموال تملیکی هرمزگان

خبر کوتاه

گروه اقتصادی //

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: در اردیبهشت ماه امسال، فروش کالاهای موجود در انبارهای سازمان اموال تملیکی استان، معادل ۸۰ درصد فروش کل کشور بوده است. به گزارش صبح ساحل، مجتبی قهرمانی افزود: سازمان اموال تملیکی، بخش قابل توجهی از کالاهای متروکه و قاچاق را هم از لحاظ حجم و هم از لحاظ ارزش ریالی، تعیین تکلیف کرده است. به نحوی که از ابتدای تیرماه پارسال تا کنون، ۴ هزار و ۵۳۰ فقره پرونده قاچاق و هزار و ۷۰۰ دستگاه کانتینر متروکه در سازمان اموال تملیکی هرمزگان تعیین تکلیف شد. وی افزود: تعیین تکلیف کالاهای متروکه و مهلت منقضی شده و ساماندهی امور مربوط به حوزه بنادر، گمرکات و سازمان اموال تملیکی، از جمله مسائل اصلی و ریشه‌ای هرمزگان در دوران نوبین تحول قوه قضاییه بوده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: اکنون حدود ۵ هزار کانتینر و ۴ هزار تن کالای فله در حوزه اموال تملیکی در استان وجود دارد.

وی افزود: سطح نمایندگی سازمان اموال تملیکی هرمزگان به اداره کل مستقل و ویژه ارتقا یافته است و به منظور تسریع و تسهیل در امور مربوطه، تفویض ۲۰ اختیار و اعطای دسترسی‌های ویژه به مدیر سازمان اموال تملیکی استان صورت گرفته است. قهرمانی گفت: نیاز است ۶ میلیارد تومان بودجه، جهت کمک به سازمان اموال تملیکی هرمزگان اختصاص یافته است و حداقل ۲۰ نیرو به چارت سازمانی اموال تملیکی استان اضافه می‌شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: تا کنون صد هزار و ۶۶۸ دستگاه کانتینر در ۵۲ ترمینال سرشماری شده است و در ۵۰ ترمینال نیز دو مرحله مغایرت گیری صورت گرفته است.

وی افزود: حدود ۱۵۴ کانتینر فاقد هویت و بلاصاحب در بازرسی‌ها شناسایی شد که تحت بررسی قضایی گرفته و تحقیقات جهت کشف زوایای پنهان، ادامه دارد.

قهرمانی گفت: همچنین تعداد ۲۳ کانتینر از این تعداد، معدومی بوده که به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تحویل داده شده است و مشخصات ۳۱ کانتینر دیگر (بدون هویت) در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار چاپ شد که از این تعداد، ۱۴ دستگاه متعلق به سازمان کشتیرانی است، که مقرر شد برای تحویل کانتینرها به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) اقدام شود.

وی در خصوص کانتینرهای حاوی کالاهای فاسد شده افزود: ۳۱۸ کانتینر، طبق پیگیری‌های صورت گرفته وجود داشت مقرر شد فوراً کانتینرها مورد بازدید قرار گرفته و با اخذ تأییدیه از مراجع ذی ربط و با هماهنگی اداره بندر، گمرک، اموال تملیکی و معاونت غذا و دارو سازمان علوم پزشکی استان، در محل امحا شود.

گروه خودرو سازی که فعلا بیشتر مورد توجه فعالین بازار است از روند صعودی خودش خارج شده است و در یک روند نزولی قرار دارد. حمایت بعدی این گروه که احتمالا با شاخص یک میلیون و چهارصد هزار واحدی برابری داشته باشد ۲۱۰ هزار است.

۵۲ سهم در هفته جاری به مجمع می‌روند سهامی که این هفته به مجمع می‌روند به تفکیک روز و نماد در پایین نام برده شده است. بد نیست بدانید این نمادها دو روز قبل از برگزاری مجمع بسته می‌شوند.

- ۱۸ تیر: معلم (سالانه) / کجاد (سالانه) / زاگرس (سالانه) / گل (سالانه) / غورش (سالانه) / پست (سالانه) / افق (سالانه) / کیمیا تک (سالانه) / مارون (سالانه) / فولاد (سالانه) / کشرق (سالانه)
- ۲۰ تیر: انرژی (سالانه) / شکام (سالانه) / سدبیر (سالانه) / شکبیرا (سالانه) / های-وب (سالانه) / افزایش سرمایه / فاسمین (سالانه) / خدیزل (افزایش سرمایه) / فاسمین (سالانه) / شپاس (سالانه)
- ۲۱ تیر: فرس (سالانه) / کیمیا (سالانه) / حیاتید (سالانه) / وازی (سالانه) / وسایا (سالانه) / کالا (سالانه) / افزایش سرمایه / فسپا (سالانه) / فنورد (سالانه) / چپنتا (سالانه) / ونفت (سالانه)
- ۲۲ تیر: زنگزار (سالانه) / خزامیا (سالانه) / نوری (سالانه) / ششم (سالانه) / حافظ (سالانه) / فخور (سالانه) / ستران (سالانه) / معادن (سالانه) / تایرا (سالانه) / آسیا (سالانه) / نوری (سالانه) / قنقش (سالانه) / د تولید (سالانه) / وکار (سالانه) / مارون (سالانه) / پکرمان (سالانه) / تابا (سالانه) / حجزر (سالانه) / بیاس (افزایش سرمایه) / زقیام (سالانه)
- ۲۳ تیر: لایسا (سالانه) / ویصادر (سالانه)



ورود و خروج پول حقیقی از بازار در طی این هفته همچنان افراد حقیقی با خروج پول بازار را دنبال می‌کند و همچنان شاهد خروج پول حقیقی از بازار هستیم. در مجموع این هفته نزدیک به ۱۶۴۴ میلیارد خروج پول بودیم.

تحلیل شاخص کل بورس نمودار روزهای خوبی را برای شاخص نشان نمی‌دهد. و رشد سه روزه شاخص با یک افت یک روزه از بین می‌رود. این اتفاق نشان‌دهنده قدرت بیشتر فروشندگان است. پیش بینی می‌شود در این هفته احتمالا پس از افت شاخص کل محدوده زیر یک میلیون و پانصد هزار واحد، روند نزولی، همچنان ادامه داشته باشد. و خودش را به حمایت بعدی یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد برساند.

تحلیل شاخص خودرو سازی

شاخص کل بورس در هفته گذشته در یک روند خنثی با فشار فروش بیشتر همراه بود که در مجموع در این هفته نزدیک به ۱۶۴۴ میلیارد خروج پول حقیقی را شاهد بودیم. این روند نزولی در اول هفته نیز ادامه پیدا کرد و حمایت یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد شاخص از دست رفت و با توجه به پارامترهای گوناگون احتمالا همچنان روند شاخص کل بورس نزولی و یا خنثی باشد.



مریم دهقان

ارزش معاملات بازار ارزش معاملات بازار همچنان در حالت خنثی است و نتوانسته از محدوده ۳۰۰۰ میلیارد عبور کند و برای اینکه بتوانیم بگوییم



روند بازار عوض شده است به ارزش معاملات بالای ۶۰۰۰ میلیارد احتیاج داریم. و پیش بینی می‌شود شاخص کل در این هفته یک روند کاملا خنثی را در پیش داشت.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت توسعه خودرو خلیج فارس

سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۹۲۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۶۹۳۸ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ روز دوشنبه در محل دفتر قانونی شرکت به آدرس بندرعباس بلوار پاسداران به سمت اسکله شهید باهنر روبروی بلوار دانشمند بلوار هرمز - دفتر اصلی شرکت توسعه خودرو خلیج فارس کد پستی ۷۹۱۸۷۶۵۱۹۱ تشکیل می‌گردد شرکت نمایند. حضور همه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می‌باشد.

دستور جلسه:

- انتخاب بازرسین
- تصویب صورتهای مالی شرکت منتهی به عملکرد سال مالی ۱۴۰۰
- تصویب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری و فرمانداری ها و بخشداری های تابعه یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول این شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ در محل نمازخانه استانداری هرمزگان به نشانی رسالت جنوبی، جنب پارک دولت، استانداری هرمزگان برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

توجه: در صورتی که حضور عمومی میسر نباشد، هر عضو می‌تواند حق حضور و اعمال رای را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت، هر عضو وکالت یک نفر را می‌تواند بپذیرد. برگ وکالت نامه از طریق اتوماسیون اداری برای همه اعضا ارسال خواهد شد. همچنین برگه های نمایندگی مزبور با اعضاء هیئت مدیره و بازرس معتبر خواهد بود.

دستور کار:

- ارائه گزارش مالی و اجرایی از سال ۱۳۹۶ تا سال ۱۴۰۰ توسط مدیرعاملین و بازرسین سابق و اسبق شرکت تعاونی مصرف کارکنان
- ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸ تاکنون توسط مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان
- ارائه راهکار برای رفع موانع موجود پیش روی شرکت تعاونی توسط اعضاء
- بررسی نحوه عضوگیری جدید شرکت تعاونی

شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز)، سند کارخانه و کارت شناسایی خودرو سواری سیستم سایپا تیپ ۱۳۱SL رنگ سفید مدل ۱۳۹۰ با شماره موتور ۱۱۳/۴۴۱۸۹۸۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۹۰۰۳۱۷۳۰ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۹۶۶ ۹۶۶ با نام آرزو عاشوری مسنی فرزند احمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) و کارت شناسایی خودرو سواری هاچ بک سیستم پژو ۲۰۷ تیپ AT-۲۰۷ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۷ با شماره موتور ۱۷۷B۰۰۲۳۳۶۱۱ و شماره شاسی NAAR۱۳۴۷۷۶۵۲۵۹۴ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۳۴۶۱۰۳۴۶ با نام سهیلا نیک روان فرزند عباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۴/۲۱

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی در نوبت اول بدینوسیله از کلیه اعضا و نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی و عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۱۰ مرداد ماه سال ۱۴۰۱ در محل اقامتگاه قانونی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس قانونی و تصویب صورتهای مالی سال های ۱۳۹۶ تا ۲۰۱۴۰۰ - تعیین تکلیف نحوه محاسبه بهای تمام شده تکمیل شده و نحوه و میزان واریز اعضا ۲ - تعیین تکلیف اعضا بدهکار که وجوه اعلامی را به حساب تعاونی واریز ننموده اند.

هیئت مدیره - نعمت اله حقیقی

اعلام مفقودی شدن پروانه اشتغال بکار آقای مهندس مجتبی رضاپور سردره

نظر به اینکه پروانه اشتغال بکار نظام مهندسی شماره ۰۱۳۷۸-۳۰۰-۲۳ پایه سه در رشته مهندسی معماری صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان متعلق به آقای مهندس مجتبی رضاپور سردره مفقود گردیده، از یابنده تقاضا می‌شود پروانه یاد شده را به سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان و یا به صندوق پستی شماره ۳۴۵۱-۷۹۱۴۵ ارسال نماید.

فخری اله یاری - مدیر اجرایی

آگهی مزایده

شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس در نظر دارد ضایعات حمل از پخت و برش ماهی خود را از طریق مزایده بفروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز به آدرس بندرعباس - کیلومتر ۱۵ جاده بندرعباس سیرجان - شهرک صنعتی شماره ۲ بندرعباس مراجعه نمایند.